des Entreprises 6Bis Boulevard Jean-Baptiste Oudry 94000 CRETEIL, agissant en qualité de Liquidateur de la SAS PEROSA 
MANFREDI, dont le siège social est 14, avenue Joseph Cugnot – 94420 LE PLESSIS-TREVISE inscrit au RCS sous le numéro 
302555107, ayant pour Avocat Maître Michel MIORINI, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 110.000 € (CENT DIX MILLE EUROS) 
Faculté de baisse d’un quart puis la moitié à défaut d’enchère   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL 
CONSIGNATION : 11.000 € à l’ordre du Bâtonnier-Ventes 

Fait et rédigé à BONNEUIL-SUR-MARNE, le 15 décembre 2025, par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Michel MIORINI